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EDITAL DE RETIFICAGAO CPOS/EDU/CPTL N2 03 DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2022

A COMISSAO DE SELECAO DO MESTRADO EM EDUCAGCAO DO CAMPUS DE

TRES LAGOAS, constituida pela Portaria n® 3-GAB/PROPP/UFMS, de 28 de janeiro de 2022,
torna publico a retificacdo do Edital do resultado da Etapa 1: Andlise do pré-projeto, referente

ao Edital UFMS/PROPP n° 118, de 03 de dezembro de 2021, para ingresso no primeiro
semestre letivo de 2022.

Alteracdo do Anexo | do Edital CPOS/EDU/CPTL n2 2 de 7 de Fevereiro de 2022.

Onde se lé:
ANEXO | - RESULTADO DA ETAPA | - ANALISE DO PRE-PROJETO

(PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2022 - MESTRADO EM EDUCAGAO DO CAMPUS DE TRES
LAGOAS)

(Edital CPOS/EDU/CPTL n° 02, de 7 de fevereiro de 2022)

ORDEM ALFABETICA | NUMERO DO/A CANDIDATO/A | SITUACAO

1 202298653 REPROVADO
2 202299399 REPROVADO
3 202298501 APROVADO
4 202299798 REPROVADO
5 202299480 APROVADO
6 202298095 REPROVADO
7 202197367 APROVADO
8 202299771 REPROVADO
9 202297907 APROVADO
10 202197821 REPROVADO
11 202298158 APROVADO
12 202298734 APROVADO
13 202197846 REPROVADO
14 202197092 REPROVADO
15 202196977 REPROVADO
16 202197235 REPROVADO
17 202299881 APROVADO
18 202299778 APROVADO
19 202299417 APROVADO
20 202298536 APROVADO
21 202298973 APROVADO
22 202298454 REPROVADO
23 202298143 APROVADO
24 202197294 APROVADO
25 202197547 APROVADO
26 202299367 APROVADO
27 202298219 APROVADO
28 202197585 APROVADO
29 202298954 REPROVADO
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30 202197773 REPROVADO
31 202197515 REPROVADO
32 202299316 REPROVADO
33 202299507 APROVADO
34 202299411 REPROVADO
35 202196815 APROVADO
36 202197623 APROVADO
37 202197541 REPROVADO
38 202299527 APROVADO
39 202299613 APROVADO
40 202298724 REPROVADO
41 202299139 REPROVADO
42 202197223 APROVADO
43 202299951 APROVADO
44 202299426 REPROVADO
45 202299101 REPROVADO
46 202298035 REPROVADO
47 202298461 APROVADO
48 202298292 REPROVADO
49 202298911 APROVADO
50 202299742 REPROVADO
51 202298024 APROVADO
52 202299374 REPROVADA
53 202298626 APROVADO
54 202298681 APROVADA
55 202297998 APROVADA
56 202298890 REPROVADA
57 202298542 APROVADO
58 202197402 REPROVADA
59 202298932 APROVADA
60 202197844 REPROVADA
61 202298390 REPROVADA
62 202299713 REPROVADA
63 202197008 REPROVADA
64 202197401 REPROVADA
65 202298592 APROVADA
Leia-se:

ANEXO | - RESULTADO DA ETAPA | - ANALISE DO PRE-PROJETO

(PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2022 - MESTRADO EM EDUCAGAO DO CAMPUS DE TRES
LAGOAS)

(Edital CPOS/EDU/CPTL n° 02, de 7 de fevereiro de 2022)

NUMERO
RDEM ~
AL?ABETICA DO/A SITUACAO
CANDIDATO/A
202298653 REPROVADO
2 202299399 REPROVADO
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202298501
202299798
202299480
202298095
202197367
202299771
202297907
202197821
202298158
202298734
202197846
202197092
202196977
202197235
202299881
202299778
202299417
202298536
202298973
202298454
202298143
202197294
202197547
202299367
202298219
202197585
202298954
202197773
202197515
202299316
202299507
202299411
202196815
202197623
202197541
202299527
202299613
202298724
202299139
202197223
202299951
202299426
202299101
202298035
202298461
202298292
202298416

APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADA
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50 202197503 APROVADO
51 202298911 APROVADO
52 202299742 REPROVADO
53 202298024 APROVADO
54 202299374 REPROVADA
55 202298626 APROVADO
56 202298681 APROVADA
57 202297998 APROVADA
58 202298890 REPROVADA
59 202298542 APROVADO
60 202197402 REPROVADA
61 202298932 APROVADA
62 202197844 REPROVADA
63 202298390 REPROVADA
64 202299713 REPROVADA
65 202197008 REPROVADA
66 202197401 REPROVADA
67 202298592 APROVADA
68 202299592 APROVADA
69 202299385 APROVADA
70 202299589 APROVADA

Christian Muleka Mwewa

Presidente da Comissao de Selecao

i
Sel a
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Christian Muleka Mwewa,
Presidente de Colegiado, em 08/02/2022, as 17:20, conforme horario oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n?
8.539, de 8 de outubro de 2015.
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